CRISTIAN PABLO AGUIRRE FLORES "EXTINTORES ALFA", el mantenimiento a 25 

extintores de la Casa de la Cultura Jurídica en Acapulco, siendo esto a entera 

satisfacción ya que cumple con las especificaciones estipuladas en los alcances técnicos 

de la contratación. 

Asimismo, se realizó el pago por la cantidad de $7,540.00 (siete mil quinientos 

cuarenta pesos 00/100 M.N.), amparado bajo el contrato simplificado 70250230, suscrito 

el 04 de agosto de 2025. 

Zaira cío G liegos López 
Directora de la Casa e la Cultura Jurídica en Acapulco, Gro.